
238

238

238

238

239

239

239

240

240

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

53. Rješenje o izboru Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Čakovca

54. Rješenje o izboru Odbora za izbor i ime-
novanja Gradskog vijeća Grada Čakovca

55. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Čakovca

56. Rješenje o izboru prvog potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Čakovca

57. Rješenje o izboru drugog potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Čakovca

58. Rješenje o izboru Odbora za Statut, Po-
slovnik i normativnu djelatnost Gradskog 
vijeća Grada Čakovca

59. Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun Gradskog vijeća Grada Čakovca 

60. Rješenje o izboru Odbora za društvene 
djelatnosti Gradskog vijeća Grada Ča-
kovca

61. Rješenje o izboru Odbora za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša Gradskog 
vijeća Grada Čakovca

62. Rješenje o izboru Komisije za određiva-
nje imena ulica i trgova Gradskog vijeća 
Grada Čakovca

63. Izmjene Rješenja o imenovanju Komi-
sije za utvrđivanje tržišne vrijednosti 
zemljišta 

64. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o ustrojstvu Uprave Grada Čakovca

65. Odluka o izmjenama i dopunama Od-
luke o koeficijentima za obračun plaće 
službenika 

66. Odluka o prihvaćanju Sporazuma o 
podjeli imovine između Općine Mala 
Subotica i Grada Čakovca 

67. Odluka o dopuni Odluke o komunalnom 
doprinosu 

68. Odluka o dopuni Odluke o komunalnoj 
naknadi 

69. Odluka o izmjenama i dopunama Odlu-
ke o priključenju na komunalne vodne 
građevine 

AKTI GRADONAČELNIKA

28. Zaključak o potvrđivanju zapovjednika 
DVD Čakovec

Broj 4 Godina XIV ISSN 1334-0964Čakovec, 14. lipnja 2013.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA ČAKOVCA

240

241

241

242

243

243

243

244

244



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 4Stranica 238

53.
Temeljem članka 38. Statuta Grada Čakovca (»Služ-

beni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13 i 
3/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Poslovnika o radu 
Gradskog vijeća (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 10/09, 2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca na 1. konstituirajućoj sjednici, 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Čakovca

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada 

Čakovca biraju se:
1. Emina Miri (SDP) iz Čakovca - za predsjed-

nika,
2. Josip Požgaj (MDS) iz Čakovca - za člana,
3. dr. sc. Predrag Kočila (kandidacijska lista grupe  

 birača) iz Mihovljana - za člana. 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/09-01/121
URBROJ: 2109/2-02-13-03
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
Branimir Posavec, mag. iur.

54.
Temeljem članka 39. stavka 1. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 20. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 2/13 
i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ča-
kovca, na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanja  

Gradskog vijeća Grada Čakovca

Članak 1.
U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Čakovca biraju se:
1.  Damir Matotek (SDP) iz Čakovca - za pred-

sjednika,

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

2.  Miroslav Novak (SDP) iz Novog Sela Rok - za 
člana, 

3.  Josip Varga (HNS) iz Mačkovca - za člana,
4.  Ranka Liković (HSU) iz Čakovca - za člana,
5.  Bruno Matotek (HRAST) iz Čakovca - za 

člana. 
 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/121
URBROJ: 2109/2-02-13-04
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
Nenad Hranilović, mag. oec.

55.
Temeljem članka 28. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 8. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 2/13 i 3/13 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Čakovca, na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Gradskog vijeća  

Grada Čakovca

Članak 1.
Branko Šalamon iz Čakovca, I. pl. Zajca 14, bira 

se za predsjednika Gradskog vijeća Grada Čakovca.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/122
URBROJ: 2109/2-04-13-02
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDATELJ GRADSKOG VIJEĆA
Nenad Hranilović, mag. oec.

   

56.
Temeljem članka 28. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 8. Poslovnika 



Broj 4 Stranica 239»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 2/13 i 3/13 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Čakovca, na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Čakovca

Članak 1.
Nenad Hranilović, iz Čakovca, Slavka Kolara 

19, bira se za prvog potpredsjednika Gradskog vijeća 
Grada Čakovca koji zamjenjuje predsjednika u slučaju 
njegove odsutnosti ili spriječenosti.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/122
URBROJ: 2109/2-02-13-03
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

57.
Temeljem članka 28. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 8. Poslovnika 
o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 2/13 i 3/13 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Čakovca, na 
1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2013. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Čakovca

Članak 1.
Marijana Fabić-Rusak, iz Čakovca, Travnik 36, 

bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 
Čakovca.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/122
URBROJ: 2109/2-02-13-04
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

58.
Temeljem članka 40. stavka 1. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 20. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 
2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za Statut,  

Poslovnik i normativnu djelatnost  
Gradskog vijeća Grada Čakovca

Članak 1.
U Odbor za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Gradskog vijeća Grada Čakovca biraju se:
1. Dragutin Bajsić, iz Čakovca (HSU), za pred-

sjednika,
2. Lana Remar iz Savske Vesi (SDP), za člana,
3. Ilija Okun iz Savske Vesi (SDP), za člana,
4. Marijan Turk iz Mihovljana (HNS), za člana,
5. Petar Jović Vladušić iz Čakovca (Hrvatski 

laburisti), za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/121
URBROJ: 2109/2-02-13-05
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

59.
Temeljem članka 41. stavka 1. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 20. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 
2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun  

Gradskog vijeća Grada Čakovca

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Čakovca biraju se:



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 4Stranica 240

1. Branko Šalamon iz Čakovca (SDP), za pred-
sjednika,

2. Damir Micek iz Čakovca (HNS), za člana,
3. Mijo Vidić iz Čakovca (HSU), za člana,
4. Stjepan Vranović iz Savske Vesi (HSS), za 

člana,
5. Đuro Bel iz Čakovca (HDS), za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/121
URBROJ: 2109/2-04-13-06
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

60.
Temeljem članka 43. stavka 1. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 20. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 
2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za društvene djelatnosti  

Gradskog vijeća Grada Čakovca

Članak 1.
U Odbor za društvene djelatnosti Gradskog vijeća 

Grada Čakovca biraju se:
1.  Toni Fažon iz Čakovca (SDP), za predsjednika,
2.  Boris Jeđud iz Čakovca (HNS), za člana,
3.  Ranka Liković iz Čakovca (HSU), za člana,
4.  Melita Hižman iz Čakovca (HSS), za člana,
5.  Dražen Blažeka iz Čakovca (HSLS), za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/121
URBROJ: 2109/2-02-13-07
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

61.
Temeljem članka 42. stavka 1. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 20. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 
2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za prostorno planiranje  

i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Čakovca

Članak 1.
U Odbor za prostorno planiranje i zaštitu okoliša 

Gradskog vijeća Grada Čakovca biraju se:
1. Marijan Reich iz Kuršanca (SDP), za pred-

sjednika,
2. Zlata Zorko iz Čakovca (SDP), za člana,
3. Tihomir Žbulj iz Ivanovca (HNS), za člana,
4. Marijana Fabić-Rusak iz Čakovca (HSS), za 

člana,
5. Sunčana Glavak iz Čakovca (HDZ), za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/121
URBROJ: 2109/2-02-13-08
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

62.
Temeljem članka 44. stavka 1. Statuta Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 20. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09, 
2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca, na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 13. 
lipnja 2013. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Komisije za određivanje imena ulica 

 i trgova Gradskog vijeća Grada Čakovca

Članak 1.
U Komisiju za određivanje imena ulica i trgova 

Gradskog vijeća Grada Čakovca biraju se:
1. Zvonko Golub iz Čakovca (SDP), za predsjed-

nika,
2. Hrvoje Novaković iz Čakovca (HNS), za člana,
3. Nada Vidić iz Čakovca (HSU), za člana,



Broj 4 Stranica 241»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

4. Alen Zadravec iz Čakovca (Hrvatski laburisti), 
za člana,

5. Maja Đurkin Međimurec iz Čakovca (HDZ), 
za člana.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/121
URBROJ: 2109/2-02-13-09
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

63.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca je na 1. konstituirajućoj sjednici - radnom 
dijelu sjednice, održanoj 13. lipnja 2013. godine, 
donijelo sljedeće

I Z M J E N E  R J E Š E N J A
o imenovanju Komisije za utvrđivanje tržišne 

vrijednosti zemljišta u stvarima manjeg značaja, 
zemljišta za koje je na temelju posebnog propisa 
utvrđeno da služi za redovitu uporabu građevine 

i visine naknade najma, zakupa, za osnivanje 
prava služnosti, prava građenja  

i za pravo puta

Članak 1.
U članku 1. Rješenja o imenovanju Komisije za 

utvrđivanju tržišne vrijednosti zemljišta u stvarima 
manjeg značaja, zemljišta za koje je na temelju po-
sebnog propisa utvrđeno da služi za redovitu uporabu 
građevine i visine naknade najma zakupa za osniva-
nje prava služnosti, prava građenja i za pravo puta 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 1/12 i 5/12), 
mijenjaju se točke 1. i 2. te glase:

»1. Stjepan Kovač, bacc. ing. comp., gradonačel-
nik - predsjednik Komisije,

2. Mario Medved, bacc. ing. tech. inf., zamje-
nik gradonačelnika - zamjenik predsjednika 
Komisije«. 

Članak 2.
Ove Izmjene stupaju na snagu danom objave u 

»Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/114
URBROJ: 2109/2-02-13-06
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

64.
Temeljem članka 53. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), te članka 27. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na 1. konstituirajućoj 
sjednici - radnom dijelu sjednice, održanoj 13. lipnja 
2013. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  

Odluke o ustrojstvu uprave Grada Čakovca

Članak 1.
U članku 1. Odluke o ustrojstvu uprave Grada 

Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 
15/07, 17/08, 11/09, 5/10 - pročišćeni tekst, 1/12, 7/12 
i 1/13 - pročišćeni tekst) brišu se riječi »ustrojstvo i«.

Članak 2.
Članak 3. i 4. zamjenjuju mjesta tako da članak 

4. postaje članak 3., a u postojećim člancima 3. i 4. 
brišu se riječi »i službe« u odgovarajućem padežu. 

Članak 3.
U članku 5. dodaje se stavak 3. koji glasi:
»Jedinica za unutarnju reviziju izravno je odgo-

vorna gradonačelniku.«

Članak 4.
U članku 6.:
a) stavak 1. mijenja se i glasi: »Upravnim tijelima 

upravljaju pročelnici koje imenuje i razrješava 
gradonačelnik sukladno zakonu.«

b) iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi:
 »Voditelja Jedinice za unutarnju reviziju imenuje 

i razrješava gradonačelnik sukladno zakonu.«
c) stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 5.
U članku 8.:
a) u točki 2 dodaje se »c) Odsjek za provođenje 

dokumenata prostornog uređenja i izdavanje 
akata o gradnji«,

b) točka 4. briše se,
c) točka 7. briše se,
d) točke 5. i 6. postaju točke 4. i 5.

Članak 6.
U članku 10.:
a) stavku 1. iza prve rečenice dodaje se sljedeći 

tekst:



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 4Stranica 242

»Provode se dokumenti prostornog uređenja i 
izdavanje akata o gradnji.«

b) dodaje se stavak 4. koji glasi:
»Odsjek za provođenje dokumenata prostornog 

uređenja i izdavanje akata o gradnji vodi upravne 
postupke za izdavanje lokacijskih dozvola, izdaje 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice, izdaje rješe-
nja o uvjetima građenja, rješenja o izvedenom stanju, 
uporabne dozvole i dozvole za uklanjanje te vodi po-
stupke za izdavanje potvrda parcelacijskih elaborata, 
potvrda glavnog projekta i potvrda izvedenog stanja.«

Članak 7.
U članku 11. stavku 1. iza treće rečenice dodaje 

se sljedeći tekst:
»Obavlja poslove komunalnog redarstva, poslove 

nadzora i kontrole prometa u mirovanju te poslove 
provođenja prekršajnog postupka. Donosi rješenja 
u provedbi prvostupanjskog prekršajnog postupka. 
Obavlja poslove iz domene različitih zakona, podza-
konskih akata i općih akata Grada Čakovca te obavlja 
nadzor nad primjenom i izvršenjem propisa od strane 
pravnih i fizičkih osoba. U suradnji sa inspekcijskim 
službama državnog inspektorata, policijom i drugim 
javnih službama, obavlja poslove nadzora i kontrole 
korištenja javnih površina. Rješava zahtjeve za ko-
rištenje javnih površina. Obavlja poslove iz domene 
sigurnosti (zaštite i spašavanja, civilne zaštite i dr.). 
Vodi projekte iz domene komunalne prevencije.«

Stavak 2. briše se.

Članak 8.
Članak 12. briše se.

Članak 9.
Članci 13. i 14. postaju članci 12. i 13. 

Članak 10.
Članak 15. briše se.

Članak 11.
U članku 18. brišu se riječi »upravnih odjela i 

službi«.

Članak 12.
Članci 16., 17., 18., 19., 20. i 21. postaju članci 

14., 15., 16., 17., 18. i 19. 

Članak 13.
U članku 21. stavku 2. broj »17« mijenja se u 

broj »15«.

Članak 14.
Ostale odredbe Odluke o ustrojstvu Uprave Grada 

Čakovca ostaju na snazi.

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/117
URBROJ: 2109/2-02-13-06
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

65.
Temeljem članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 27. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na 1. konstituirajućoj 
sjednici - radnom dijelu sjednice, održanoj 13. lipnja 
2013. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za 

obračun plaće službenika 

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće služ-

benika (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 2/13) 
kod RADNA MJESTA PRVE KATEGORIJE:

a) kod naziva radnog mjesta »Voditelj Jedinice za 
unutarnju reviziju« koeficijent »2,62« mijenja 
se u koeficijent »2,35«

b) ispod »Viši rukovoditelj« dodaje se sljedeći 
red:

Viši 
rukovoditelj

Pomoćnik 
pročelnika 2 2,35

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika ostaju na snazi.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/118
URBROJ: 2109/2-02-13-06
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon



Broj 4 Stranica 243»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

66.
Temeljem članka 26. Zakona o područjima županija, 

gradova i općina u Republici Hrvatskoj (»Narodne 
novine«, broj 86/06, 125/06, 16/07, 46/10, 95/08, 
145/10, 37/13, 44/13 i 45/13) i članka 27. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Grad-
sko vijeće Grada Čakovca je na 1. konstituirajućoj 
sjednici - radnom dijelu sjednice, održanoj 13. lipnja 
2013. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U

Članak 1.
Prihvaća se Sporazum o podjeli imovine između 

Općine Mala Subotica i Grada Čakovca, KLASA: 
021-05/13-01/99, URBROJ: 2109/2-01-13-07.

Članak 2.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čakovca pot-

pisati Sporazum iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/99
URBROJ: 2109/2-02-13-09
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

67.
Temeljem članka 31. stavka 7. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
109/95 - Uredba, 21/96 - Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 
- Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11 i 144/12), te članka 27. Statuta Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca je na 1. konstituirajućoj sjednici - radnom 
dijelu sjednice, održanoj 13. lipnja 2013. godine, 
donijelo sljedeću 

O D L U K U
o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.
U članku 4. Odluke o komunalnom doprinosu 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 7/01, 6/02, 
8/04, 10/04, 5/05, 14/09, 6/10 - pročišćeni tekst, 5/12, 
6/12, 7/12, 1/13 i 2/13 - pročišćeni tekst, - u daljnjem 

tekstu Odluke) u tablici, III. ZONA, iza riječi »Novo 
Selo na Dravi« dodaje se riječ »Štefanec«.

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/116
URBROJ: 2109/2-09-13-05
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

68.
Temeljem članka 23. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
109/95 - Uredba, 21/96 - Uredba, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11 i 90/11) i članka 27. Statuta Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca je na 1. konstituirajućoj sjednici - radnom 
dijelu sjednice, održanoj 13. lipnja 2013. godine, 
donijelo sljedeću

O D L U K U
o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni glasnik 

Grada Čakovca«, broj 6/01, 8/04, 14/09, 2/10 - pro-
čišćeni tekst i 5/12) u članku 15. u III. zoni iza riječi 
»Šandorovec« dodaje se riječ »Štefanec«.

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke o komunalnoj naknadi 

ostaju na snazi.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/110
URBROJ: 2109/2-02-13-05
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 4Stranica 244

69.
Temeljem članka 138. Zakona o izmjenama i do-

punama Zakona o vodama (»Narodne novine«, broj 
56/13), te članka 27. Statuta Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13 i 3/13 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na 
1. konstituirajućoj sjednici - radnom dijelu sjednice, 
održanoj 13. lipnja 2013. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U

Članak 1.
U članku 1. Odluke o priključenju na komunalne 

vodne građevine (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/10, 1/11 i 7/11) brišu se riječi »naknada za pri-
ključenje i način plaćanja naknade za priključenje«, 
kao i riječi »prekršajne odredbe«.

Članak 2.
U članku 5. stavak 2. i 3. brišu se.

Članak 3.
U članku 10. stavci 3. i 4. brišu se. 

Članak 4.
Članak 11. briše se.

Članak 5.
Cijela Glava V. »NAKNADA ZA PRIKLJUČE-

NJE«, Glava VI. »FINANCIRANJE GRADNJE KO-
MUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA OD STRANE 
BUDUĆIH KORISNIKA« i Glava VII. »PREKRŠAJNE 
ODREDBE« brišu se, a Glava VIII. postaje Glava V.

Članak 6.
Ovlašćuje se Odbor za Statut, Poslovnik i norma-

tivnu djelatnosti izraditi pročišćeni tekst Odluke o 
priključenju na komunalne vodne građevine.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/113
URBROJ: 2109/2-02-13-05
Čakovec, 13. lipnja 2013.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Branko Šalamon

AKTI GRADONAČELNIKA

28.
Temeljem članka 30. stavka 2. Zakona o vatrogastvu 

(»Narodne novine«, broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 
174/04, 38/09 i 80/10), članka 49. Statuta Grada Ča-
kovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 
2/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), te članka 8. Poslovnika 
gradonačelnikovog stručnog kolegija (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 10/09), gradonačelnik Grada 
Čakovca je na svom 1. stručnom kolegiju, održanom 
6. lipnja 2013. godine, donio sljedeći

Z A K L J U Č A K
 

I.
Potvrđuje se Odluka Skupštine Dobrovoljnog vatro-

gasnog društva Čakovec o imenovanju BRANIMIRA 

GRABARA iz Dobrovoljnog vatrogasnog društva 
Čakovec, za zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Čakovec, te Nikole Besedić i Maria Radikovića 
za zamjenike zapovjednika, na vrijeme od 4 godine. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/13-01/101
URBROJ: 2109/2-01-13-03
Čakovec, 6. lipnja 2013.

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.

»Službeni glasnik Grada Čakovca« izdaje Grad Čakovec, Ul. kralja Tomislava 15, Čakovec.  
Glavni i odgovorni urednik: mr.sc. Dragica Kemeter, mag. iur. - pročelnik Upravnog odjela za Upravu,  
telefon: 040 314 960. Tehničko uređenje, korektura i tisak: GlaSIla d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: 044 815 138, fax: 044 815 498, www.glasila.hr.


